
 

У К Р А Ї Н А 
Харківська область 

Зміївський район 

КОМСОМОЛЬСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ   КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ    
 

22 серпня 2017 року         № 214 

 

Про внесення змін до рішення виконавчого 
комітету Комсомольської селищної ради «Про втрату 
чинності рішення виконавчого комітету 
Комсомольської селищної ради «Про встановлення 
опіки над неповнолітніми ***., ***. та ***.»  від 
15.07.2004 р. № 258»  від 15.08.2017 р. № 201  

 

На виконання делегованих повноважень зазначених у підпункті 4 пункту «б» статті 34 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»  виконавчий комітет 
Комсомольської селищної ради 

 
ВИРІШИВ: 

 
1. Внести зміни до рішення виконавчого комітету Комсомольської селищної ради «Про 

втрату чинності рішення виконавчого комітету Комсомольської селищної ради «Про 
встановлення опіки над неповнолітніми ***., ***. та ***.»  від 15.07.2004 р. № 258»  від 
15.08.2017 р. № 201, саме: 

1.1 . назву рішення викласти у наступній редакції:  
Про припинення  піклування над 
неповнолітньою ***. *** р.н. 

1.2. доповнити рішення пунктом 1 у наступній редакції:  
1. У зв’язку із смертю піклувальника припинити піклування над неповнолітньою 
*** *** р.н. 

1.3. вважати пункт 1 рішення пунктом 2, пункт 2 пунктом 3, пункт 3 пунктом 4. 
2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника селищного голови з 

питань діяльності виконавчих органів ради Тимченко О.В. 
 

 

 

 

Комсомольський селищний голова                                                                  Д.М. Діхтяр 


